РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1962 от 14.07.2008 г.
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 24.09.2007
№ 2013 «О назначении уполномоченного
структурного подразделения»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 16.04.2008              № 1081 «Об утверждении Положения о департаменте городского хозяйства»,          от 06.03.2008 № 550 «О реорганизации структурных подразделений Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.09.2007 № 2013                      «О назначении уполномоченного структурного подразделения» следующее                   изменение:

в пункте 1 слова «департамент жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «департамент городского хозяйства».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.
Глава города                                                                                   А.Л. Сидоров